

Poängsättning av bidrag till organisationer

Varha testar poängsättningen i utvärderingen av 2024 års bidrag. Poängsättningen tillämpas särskilt på värderingen av de största bidragsbeloppen på mer än 100 000 euro.

Det sökta bidraget bidrar till att uppfylla målen i den regionala välfärdsrapporten

1. Vi främjar inkludering
2. Vi stärker tryggheten i vardagen och nära relationer
3. Vi stödjer sinnets välbefinnande
4. Vi stöder sunda levnadsvanor
5. Vi främjar arbets- och funktionsförmågan

0 p = Verksamheten genomför inte en enda prioritering

0,5 p = Verksamheten genomför en prioritering

1 p = Verksamheten genomför flera prioriteringar

I det finansierade projektet samarbetar den sökande med Varha och andra aktörer (Varha, organisation, församling, etc.)

0 p = den sökande samarbetar inte med andra aktörer

1 p = den sökande samarbetar med minst en annan aktör

2 p = den sökande samarbetar med minst tre andra aktörer

Den sökande genomför verksamheten (antingen ensam eller tillsammans med andra aktörer) på ett område som är större än en kommun i Egentliga Finland

0 p = den sökande bedriver verksamhet i en kommun eller ett mindre område

1 p = den sökande bedriver verksamhet i minst tre kommuner

2 p = den sökande bedriver verksamhet i minst sex kommuner

Den sökande ger en uppskattning av hur många företrädare för målgruppen som kan nås

0 p = ingen uppskattning lämnas eller uppskattningen är inte realistisk

1 p = den föreslagna uppskattningen är möjlig, men den är inte motiverad

2 p = den föreslagna uppskattningen är möjlig och motiverad t.ex. med hjälp av statistikuppgifter eller antalet deltagare från tidigare år eller det ringa antalet deltagare kan motiveras med att målgruppen är särskilt sårbar.

Den sökande beskriver metoder (t.ex. forskning, inledande och avslutande enkäter, intervjuer, mätare, självutvärdering) för att följa upp och utvärdera hur de uppsatta målen uppnås och effekten av verksamheten.

0 p = Metoderna är ej beskrivna

0,5 p = Metoderna har beskrivits, men deras praktiska tillämpning har inte rapporterats eller motiverats

1 p = Metoderna har beskrivits, genomförandet har beskrivits och de kan genomföras med den sökandens resurser

Den sökande samarbetar med Varhas Arkeen Voimaa-verksamheten

0 p = den sökande samarbetar inte med Varhas Arkeen Voimaa-verksamheten

0,5 p = den sökande samarbetar med Varhas Arkeen Voimaa-verksamheten genom marknadsföring och kostnadsfriterbjuder utrymmena för gruppernas användning.

1 p = den sökandes frivilliga eller anställda har utbildats eller utbildas sombestill Arkeen Voimaa-handledare.

Synlighet för de aktiviteter som stöds i organisationens egna kanaler, i andra kanaler och i servicedatabasen.

0 p = verksamheten kommuniceras eller sprids inte via någon kanal

0,5 p = man kommunicerar eller informerar om verksamheten i organisationernas egna kanaler (t.ex. sociala medier, webbsidor och medier)

1 p = organisationens verksamhethittas i den nationella servicedatalagret